
Steirischer Handballverband 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe HR Mä Fr - Oberstmk.

Datum 19.08.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft BT Füchse - HLA

Spielort Sporthalle Bruck/Mur  Gastmannschaft Handball Sportunion Leoben - HLA

Ergebnis
Sieger BT Füchse - HLA

Ergebnis 29:12 (15:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DERLER, Hannes - - - - -

SR B WAGNER, Bernhard - - - - -

 

Heimmannschaft

BT Füchse - HLA
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brana, Urh - -

3 Nenadic, Thomas - - 1

8 FLEISCHHACKER, Gregor - - 31:23

11 LECHNER, Alexander - -

14 Hofstätter, Florian - - 1

17 KUHN, Thomas - - 9 12:58

18 Neuhold, Christoph - - 06:00

20 Santos, Raul - - 2 2/2

22 Schiffleitner, Julian - - 1

24 VOGEL, Julian - - 1

29 WULZ, Thomas Paul - - 3

34 Ratajec, Anze - - 4 00:46

45 PROKOP, Patrick - - 4

69 PLASSNIG, Luca - -

95 SABAZGIRAEV, Hasbulat - - 3

A Teras, Benjamin - -

B BREG, Martin - -

C MARINOVIC, Luka - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handball Sportunion Leoben - HLA
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kvaritz, Elias - - 01:40

10 SCHADL, Patrick - -

11 Florijancic, Lukas - - 1

15 SPITALER, Thomas - - 2

17 TYPOLT, Elias - - 1

18 Huber, Markus - - 1 07:39

20 Kunst, Matevz - - 3 1/1

24 FUCHSHOFER, Nico - - 2

33 Jadron, Lubomir - -

35 Schoster, Tuari - -

44 Mayr, Lorenz - - 0/1

55 Bautista, Daniel - -

69 Gaugl, Marco - -

73 Draxler, Bruno - -

77 REITER, Daniel - -

99 PUCHER, Franz - - 2 32:41

A Zenk, Friedrich - -

B LERCHBAMMER, Reinhard - -

C Reiner, Michael - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 2 Minuten 34 Ratajec, Anze

Gast 01:40 2 Minuten 3 Kvaritz, Elias

Heim 01:44 1:0 7m mit Tor 20 Santos, Raul

Heim 02:23 2:0 Tor 45 PROKOP, Patrick

Heim 03:20 3:0 Tor 34 Ratajec, Anze

Heim 03:56 4:0 Tor 22 Schiffleitner, Julian

Heim 05:38 5:0 Tor 17 KUHN, Thomas

Heim 06:00 2 Minuten 18 Neuhold, Christoph

Gast 06:47 5:1 7m mit Tor 20 Kunst, Matevz

Heim 07:39 6:1 Tor 17 KUHN, Thomas

Gast 07:39 2 Minuten 18 Huber, Markus

Gast 08:05 6:2 Tor 99 PUCHER, Franz

Heim 08:27 7:2 Tor 34 Ratajec, Anze

Heim 09:27 8:2 Tor 17 KUHN, Thomas

Heim 10:54 9:2 Tor 17 KUHN, Thomas

Heim 11:29 10:2 Tor 34 Ratajec, Anze

Heim 12:11 11:2 Tor 17 KUHN, Thomas

Gast 12:53 11:3 Tor 20 Kunst, Matevz

Heim 12:58 Verwarnung 17 KUHN, Thomas

Heim 13:11 12:3 Tor 34 Ratajec, Anze

Gast 14:10 12:4 Tor 20 Kunst, Matevz

Gast 15:22 12:5 Tor 17 TYPOLT, Elias

Heim 15:55 13:5 Tor 95 SABAZGIRAEV,

Hasbulat

Gast 17:28 13:6 Tor 11 Florijancic, Lukas

Heim 17:59 14:6 Tor 95 SABAZGIRAEV,

Hasbulat

Heim 19:08 15:6 7m mit Tor 20 Santos, Raul

Gast 19:59 15:7 Tor 24 FUCHSHOFER, Nico

Gast 21:13 15:8 Tor 15 SPITALER, Thomas

Heim 21:57 16:8 Tor 17 KUHN, Thomas

Heim 22:35 17:8 Tor 29 WULZ, Thomas Paul

Gast 22:55 17:9 Tor 15 SPITALER, Thomas

Heim 23:06 18:9 Tor 29 WULZ, Thomas Paul

Heim 23:59 19:9 Tor 17 KUHN, Thomas

Heim 24:32 20:9 Tor 17 KUHN, Thomas

Heim 25:13 21:9 Tor 17 KUHN, Thomas

Heim 25:53 22:9 Tor 29 WULZ, Thomas Paul

Gast 26:41 22:10 Tor 99 PUCHER, Franz

Heim 28:03 23:10 Tor 95 SABAZGIRAEV,

Hasbulat

Heim 31:23 2 Minuten 8 FLEISCHHACKER,

Gregor

Gast 31:47 23:10 7m ohne Tor 44 Mayr, Lorenz

Heim 32:38 24:10 Tor 45 PROKOP, Patrick

Gast 32:41 2 Minuten 99 PUCHER, Franz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:49 25:10 Tor 3 Nenadic, Thomas

Heim 34:49 26:10 Tor 24 VOGEL, Julian

Gast 36:05 26:11 Tor 24 FUCHSHOFER, Nico

Heim 36:38 27:11 Tor 45 PROKOP, Patrick

Heim 38:32 28:11 Tor 45 PROKOP, Patrick

Gast 39:08 28:12 Tor 18 Huber, Markus

Heim 39:46 29:12 Tor 14 Hofstätter, Florian
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